
MÖBLER 
Installation

Försäkra dig om att väggarna i ditt badrum klarar tyngden från möbeln. Om du är osä-
ker, kontakta en behörig yrkesman. För infästning ska du använda skruv som passar ditt 
väggmaterial. 

Möbeln ska monteras i våg. Om väggen är ojämn eller lutar ska detta kompenseras med 
distanser mellan vägg och möbel.

Hur nära dusch eller badkar en möbel kan placeras utan att ta skada beror på hur 
duschen är avskärmad. Om det ofta kommer vatten på möbeln kommer möbeln san-
nolikt att ta skada på sikt, även om vattnet torkas bort. Sådana skador omfattas inte av 
garantin. Se även till att ditt badrum har god ventilation.

Färg och ytor

I träfaner förekommer naturliga variationer i färg och mönster. Vid tillverkning av möbeln 
matchas faneret ihop för ett vackert helhetsintryck. Viss variation kan förekomma mel-
lan möblerna, även om de är tillverkade i samma faner.

Möbelns ytor åldras med tiden och färgen kan då förändras, särskilt tydligt är detta 
för möbler i träfaner som får en mörkare och djupare ton. Exponering av direkt solljus 
påskyndar färgförändringar och vi rekommenderar att man undviker att placera möbeln 
i direkt solljus.

Skötsel

För att din möbel ska hålla sig i gott skick länge är det viktigt att du tar hand om din 
möbel.

Våra möbler är tillverkade i material som har god fuktbeständighet men ska ändå inte 
utsättas för vatten i stor utsträckning. Torka alltid bort vatten som hamnar på möbeln.

Rengöring av våra möbler sker enklast med en fuktig trasa med eventuellt lite van-
ligt miljövänligt rengöringsmedel. Du ska undvika rengöringsmedel och produkter som 
innehåller slipmedel, syror, ammoniak, aceton eller andra kemikalier (såsom skurpulver, 
hårspray, hårfärg, bleknings-, hårborttagnings- och nagellackborttagningsmedel etc.). 
Skulle något av ovanstående medel hamna på möbeln bör detta omedelbart tas bort 
för att undvika skador. Se till att undvika vassa verktyg i närheten av möbeln som kan 
skada ytskiktet.

BELYSNING
Belysningen i speglar och spegelskåp ska betraktas som komplementbelysning och är 
normalt inte tillräcklig för att lysa upp hela badrummet. Släck belysningen när du lämnar 
badrummet för en lång livslängd. Våra LED-belysningar ska ej dimmas. I halogenbelys-
ningar får endast användas glödlampor på max 10W.

PORSLIN OCH GLASERAT STÅL
För daglig rengöring använd en fuktig trasa och eventuellt rengöringsmedel. Ättiks- och 
vinsyra tar bort missfärgningar. Metall kan orsaka linjer på handfatet/toaletten. Dessa 
linjer kan avlägsnas med keramiskt suddgummi, som finns att köpa hos vvs-handlare. 

Utsätt inte tvättstället/toaletten för vatten med en högre temperatur än 60°C eller 
snabba temperaturväxlingar.

GJUTMARMOR
Ett gjutmarmortvättställ har ett ytskikt där smuts och dylikt lätt kan avlägsnas med hjälp 
av en mjuk trasa och ett milt flytande miljövänligt rengöringsmedel. För att bibehålla 
ytskiktet använd inte skurborstar och skursvamp som mattar materialet och framkallar 
repor. Behandla tvättstället med Clean & Shine Bathroom 4-6 gånger per år så förblir 
det glansigt och vattenavstötande. Om tvättstället skulle bli repat eller skadat kan man 
slipa försiktigt med våtslippapper #600-1200. Använd sedan våtslippapper #2000 
och vatten för att finslipa. Slutligen polermedel och en mjuk trasa för en sista polering. 
Vid större skador kan reparationskit köpas, kontakta Hafa. Använd inte rengöringsmedel 
och produkter som innehåller slipmedel, syror, ammoniak, aceton eller andra kemikalier 
(såsom skurpulver, hårspray, hårfärg, bleknings-, hårborttagnings- och nagellackbort-
tagningsmedel etc.). Skulle något av ovanstående medel hamna på produkten bör detta 
omedelbart tas bort för att undvika skador. Se till att undvika vassa verktyg i närheten av 
tvättstället för att undgå att skada produkten.

BÄNKSKIVA I MASSIV EK
Massiv ek är ett naturmaterial som kräver underhåll för att bibehålla sitt utseende och 
sin motståndskraft. En välskött skiva åldras vackert. Vid tillverkning har skivan behand-
lats med olja av typen Danish Oil som är gjord på tungträolja. Oljan ger skydd mot fukt 
och smuts men behöver bättras på någon gång om året samt när ytan börjar kännas 

torr. Behandla då skivan med Danish Oil eller annan olja avsedd för trämöbler (finns 
i bygghandeln). Följ rekommendationerna för oljan du valt. Använd en mjuk slipkloss 
vid behov. Torka bort vatten som kommit på skivan direkt och använd inte starka ren-
göringsmedel. Skulle du få en fläck eller ett märke i din skiva kan du slipa ner den och 
behandla med olja. 

BÄNKSSKIVOR I LAMINAT
Våra bänkskivor i laminat har en kärna av fuktbeständig MDF och yta av tåligt hög-
tryckslaminat. Vid håltagning i skivan för installation av handfat och blandare bör hålens 
kanter silikoneras för att motverka att vatten tränger in i skivan.

BÄNKSSKIVOR I SILESTONE
Silestone är ett stenmaterial som består till 94% av kvarts vilket gör den hård och mot-
ståndskraftig. Skivan är helt homogen och har inga skarvar. Silestone är en icke-porös 
yta vilket gör den tålig mot fläckar från oljor, smink och många andra vardagsprodukter. 
Undvik dock att utsätta skivan för aceton, som kan ge fläckar. Lägg inte varma föremål 
som platt- eller locktänger direkt på ytan då hög temperatur kan skada ytan.

För daglig rengöring används ett milt rengöringsmedel t.ex. grönsåpa. Använd inte stålull 
eller svampar eller medel med slipande effekt. Använd inte starka kemikalier, hårfärg-
ningsmedel, blekmedel, klorbaserade produkter etc.

Skivan har en matt yta med lätt textur som ger en mjuk känsla. Skivan ska inte poleras.

Utsätt inte skivan för slag som kan stöta flisor ur skivan.

DUSCHAR
För att underlätta rengöringen av duschdörrar och duschväggar har duscharna stora 
släta ytor och profiler utan djupa skåror. Missfärgningar tas bort med citron eller vinsyra; 
skölj noga efteråt. Kalkfläckar tas bort med 50 grader varm hushållsättika: gnid in, låt 
verka, skölj bort. Upprepa om fläckarna är svåra.

MASSAGEBADKAR/BADKAR
Rengör karet efter varje bad för bästa hållbarhet. Torka med en mjuk trasa bort vatten-
droppar för att undvika kalkbeläggningar. Om akryl ytan skulle skadas eller repas finns 
Clean & Shine Bathroom som rengör och eliminerar mindre märken samt repor. Vid 
djupare repor/skador polera med Clean & Shine Polermedel. Håll bakterier borta och 
rörsystemet rent med hjälp av våra rengörings- och desinfiktionsprodukter från Spacare.

BLANDARE
Ta dagligen bort tvål- och kalkrester med en fuktig trasa.  Behandla med fördel med 
Clean & Shine Bathroom. Det rengör, polerar och skyddar din blandare utan att skada 
materialet i en och samma behandling. Använd inte rengöringsmedel som är etsande, 
syrahaltiga eller slipande eftersom de kan göra bestående skada på förkromning, lack-
ering, förgyllning etc.

DUSCHSET
För att hålla kalken borta från duschens vattensil är alla våra takduschar och duschset 
försedda med antikalkfunktion. Drag handen över de gummiklädda vattenhålen efter 
varje dusch så håller du kalken borta.

HANDDUKSTORK
Ta regelbundet bort kalkrester med fuktig trasa. Använd inte rengöringsmedel som är 
etsande, syrahaltiga eller slipande eftersom det kan ge bestående skador på ytan. Kom 
ihåg att fylla din handdukstork med glykol om du har den i ett frostutsatt utrymme som 
exempel sommarbostad. Spara din värmares monteringsanvisning då du ibland vill ställa 
om den.

TOALETTLOCK
Tvättas med vanligt rengöringsmedel – inga kemikalier.

Skötselråd
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